
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
Determinazione n. 132 del 10/12/2019    
Oggetto: Liquidazione di spesa. 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
 

  Visti i propri atti n. 23 dell’11/04/2019, n. 73 del 30/08/2019 e n. 87 del 10/10/2019 con i 
quali sono state impegnate, sul capitolo 2008/1 del BP 2019, le somme di € 3.834,00, € 1.700,00 ed 
€ 1.000,00; 
 Esaminati i documenti della/e spesa/e e riconosciuta la regolarità e la conformità alla 
qualità/quantità e prezzo di quanto è stato effettivamente ordinato, fornito, somministrato, prestato e 
ricevuto; 
Visto il D.Lgs 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 
 Di liquidare, a favore dell’Associazione Anteas Servizi Pesaro la somma di € 2.412,50. 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico  
    Arch. Adalgisa Arcangeli  
 

 
________________________________________________________________________________ 
 
  
   Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 
Lì,  

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 

                                                                       dott.ssa M. Silvia Bartolacci 


